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Momentum Group förvärvar Limo – stärker 
positionen inom industrikomponenter
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
Limo Molstyria AB, en specialist inom rörelsekontroll och energiabsorberande 
industrikomponenter. Limo blir en del av affärsenheten Specialist inom 
affärsområdet Industry.

– Limo är ett välrenommerat bolag med hög teknisk kompetens och ett brett erbjudande inom 
rörelsekontroll och energiabsorbering. Bolaget kompletterar vår befintliga verksamhet väl och 
stärker vår position inom nischade industrikomponenter. Vi ser också tydliga 
samverkansmöjligheter med andra bolag inom koncernen, inte minst inom gummibaserade 
produkter, säger Anders Larsson, ansvarig för Specialist inom Momentum Group.

Limo är en specialist inom rörelsekontroll och energiabsorberande industrikomponenter till 
industrikunder. Bolaget erbjuder ett brett sortiment av produkter såsom industristötdämpare, 
vibrationsdämpare, gasfjädrar, tätningar, bussningar, bälgcylindrar och specialpneumatik, samt 
kundanpassade lösningar genom egen konstruktion och tillverkning. Limo är exklusiv 
återförsäljare för flera världsledande tillverkare till svenska industrikunder och har ett starkt 
tekniskt kunnande som möjliggör lösningar även utanför standardutbudet. Verksamheten bedrivs 
från Norrköping och omsätter cirka 30 MSEK med 10 anställda.

– Att bli en del av Momentum Group känns som ett naturligt steg för Limo. Vi får en stark och 
långsiktig ägare som kan stötta vår fortsatta utveckling, samtidigt som vi kan fortsätta att leverera 
kundanpassade lösningar med hög teknisk nivå. Vi ser fram emot att utveckla verksamheten 
vidare tillsammans med koncernen, säger Fredrik Olsson, vd och ägare av Limo.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: +46 8 92 90 00

Anders Larsson, affärsenhetschef
Tel: +46 70 266 00 42
anders.larsson@momentum.group
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Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av cirka 35 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 3,1 miljarder kronor och har cirka 900 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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